
powered by

brinko.de

 

Tik kol yra

sandėlyje!
- LT

While
stocks

last! - EN

LV

Akc
ija

sp
ēk

ā līd
z 3

1.08.2022

Vācija: BRINKO GmbH, Freiheitstraße 17, D-42853 Remscheid, Telefonai: +370-699-63363. El.p. andrius.krisiunas@haupa.com.  
Atstājam sev tiesības uz tehniskajām izmaiņām un drukas kļūdām.

Iegādājieties BRINKO instrumentu - 
saņemiet HAUPA kabeļu sasiešanas siksniņas 

#262506 bez maksas

materiāls: neilons, krāsa caurspīdīga, 
ātri un vienkārši fiksējams ar roku vai ar 
spriegošanas instrumentiem,
īpaši izturīgs pret jūras ūdeni, naftai, 
smērvielam utt.,
ražots saskaņā ar UL un MIL specifikācijas 
prasībām, -40 °C līdz 85 °C

neilons, caurspīdīga
Preces Nr. 262506

HAUPA kabeļu saites

 Bez maksas!

Preces Nr. 
bezmaksas kabeļu  

saites 262506

619/1
619/11/2

Cauruļu knaibles leņķveida,  
320 mm, 49 mm, 1“  
440 mm, 68 mm, 1 1/2“

3
3

673/105

105 mm pakāpju uzgriežņu 
atslēga. Radiatora skrūvju 
savienojumiem un īsiem vārstu 
pagarinājumiem. Pakāpju 
izmēri mm: 8,0 - 22,0

3

673/86

Pakāpju uzgriežņu atslēga 
86 mm. Radiatora skrūvju 
savienojumiem un īsiem vārstu 
pagarinājumiem. Pakāpju 
izmēri mm: 9,5 - 17,0

2

672/265 Sprūdrata uzgriežņu atslēga, 
1/2, 265 mm 3

102/8 
102/10

Pakaramo skrūvju  
Ø 8 mm skrūvgriezis 
Ø 10 mm skrūvgriezis

1
1

Preces Nr. 
bezmaksas kabeļu  

saites 262506

677-1
Santehnikas instrumentu 
komplekts "deluxe" |  
16 gab.

20

655 Kombinētā izlietnes krāna 
uzgriežņu atslēga 4

660 Cauruļu lentes atslēga 2

661 WC montāžas uzgriežņu 
atslēga 2

631-5

Cauruļu griezējs MINI 
(nerūsējošā tērauda,   vara un 
misiņa caurulēm Ø 3 - 25 mm, 
1/8 - 1)

2

633-
71/35

Oglekļa tērauda,   nerūsējošā 
tērauda un vara cauruļu 
griezējs (Ø 3 - 35 mm vai 1“, 
ar sieniņas biezumu līdz  
3 mm)

7

633/35
633/45

Cauruļu griezējs ar urbi. 
Diametrs 35/45 mm. 
Nerūsējošam tēraudam līdz 
2 mm, plastmasai līdz 4 mm. 
Ar īpaši spēcīgu, ātri kustošos 
griezēju.

4
4

635/35

Plastmasas cauruļu šķēres 
līdz 35 diam., izgatavotām no 
PVC, PE, PD, PEX, PVDF, ar 
sieniņu biezumu līdz 2 mm. Arī 
kompozītmateriālu caurulēm

5

687/180 
687/250

Cauruļu knaibles, 180 mm 
Cauruļu knaibles, 250 mm

3 
3

Pieejams tik

ilgi, kamēr ir

preču krājumi!



powered by

brinko.de

LV

Akc
ija

sp
ēk

ā līd
z 3

1.08.2022

Vācija: BRINKO GmbH, Freiheitstraße 17, D-42853 Remscheid, Telefonai: +370-699-63363. El.p. andrius.krisiunas@haupa.com.  
Atstājam sev tiesības uz tehniskajām izmaiņām un drukas kļūdām.

Iegādājieties BRINKO instrumentu — saņemiet HAUPA 
kabeļu sasiešanas siksniņas #262506 bez maksas
Lai iegūtu vairāk informācijas, sazinieties ar saviem Haupa produkcijas 
izplatītājiem. Ja vēlaties citu Brinko instrumentu, sazinieties ar andrius.kri-
siunas@haupa.com, lai aprēķinātu jums bezmaksas siksniņu piedāvājumu

Preces Nr. 
bezmaksas kabeļu  

saites 262506

127-1 Uzgriežņu atslēgu komplekts 
| 86 gab. 10

2845 Jaucējkrānu montāžas 
savienojumu mērītājs 10

1384 HSS divmetāla caurumu zāģu 
komplekts | Santehnikas 12

3720 Cauruļu tīrīšanas instruments 15

106 Santehnikas četrvirzienu 
uzgriežņu atslēga 5

105/10
Santehnikas uzstādīšanas 
uzgriežņu atslēga (izlietņu un 
leņķvārstu piestiprināšanai)

3

2980 Universāls nazis 1

2982 Korpuss priekš asmeņa 1

676 S savienojuma montāžas rīks 3

Preces Nr. 
bezmaksas kabeļu  

saites 262506

1368 Urbju komplekts stiklam, 
flīzēm ¼“ 2x6/2x8/1x10 mm 5

725 Vārsta turētājs 3

128 Universāls skrūves ieliktnis 4

101/10 Pakaramā skrūves uzgrieznis 1

6219/125 Dimanta griešanas un 
izciršana 13

1381 DIAMOND flīžu urbju 
komplekts 12

2514 Lyra Dry Profi LED 2

8080 Liesmas aizsardzības paklājs 4

1830 Spīļveida satvērējs 
magnētisks 2

Iegādājieties BRINKO instrumentu - 
saņemiet HAUPA kabeļu sasiešanas siksniņas 

#262506 bez maksas


